– ( )
打印机
P25, P26, P28
參
考
手
冊
30029898F zh-PRC  2018/12/6 9:47  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler

配件和备件20 打印机
10.2 耗材
说明 订货号
纸卷（长度：20米），一套5张 00072456
纸卷（长度：13米），自粘型，一套3张 11600388
黑色色带盒，一套2个 00065975
配件和备件 21打印机
10.3 备件
1
2
订单号 指定 备注
1 12120734 纸张罩 –
2 12120735 转纸轴 –
配件和备件22 打印机
11 建议的设置与打印机型号
连接的仪器 仪器设置 打印机设置 兼容的打印机型号
MS, ML, JP, JS, PHS, PHL,
AB‑S/FACT, AB‑S, AB‑L, PB‑S/
FACT, PB‑S, PB‑L, AL, PL,
PL‑S, PL‑L, JB‑G/FACT, JB‑C/
FACT, JB‑L‑G, JB‑L‑C, JL‑G,
JL‑C, JL‑G/L, EL,
AB‑S/PH, PB‑S/PH
打印机模式 出厂设置 RS‑P25, RS‑P26, RS‑P28
PG‑S, PG‑S/PH 打印机模式 出厂设置 RS‑P25
SB 打印机模式 出厂设置 RS‑P26
XP, XS, XA 打印机模式 出厂设置 RS‑P25
片假名 打印机模式和语言
ANSI/WIN片假名
出厂设置
俄语 打印机模式和语言
ANSI/WIN俄语
CharSet IBM/DOS西里
尔文
中文、日语 打印机模式 出厂设置
MJ33,
HB43‑S
打印机模式 出厂设置 RS‑P25
日语 打印机模式和语言日
语
出厂设置
俄语 打印机模式和语言俄
语
CharSet IBM/DOS西里
尔文
HG63, HR83 在LocalCAN开关箱上
选择： 1台打印机，
波特率：9600； 位/
奇偶校验： 8位，握
手信号：Xon/Xoff
*复位，自动波特率
关闭，天平功能关闭
RS‑P25
俄语 在LocalCAN开关箱上
选择： 1台打印机，
波特率：9600； 位/
奇偶校验： 8位，握
手信号：Xon/Xoff与俄
语
*复位，自动波特率
关闭，天平功能关
闭，CharSet IBM/DOS
西里尔文
QB5 出厂设置 出厂设置 RS‑P25
SQC XP 打印机模式 出厂设置 RS‑P25
SQC16 打印机模式 *复位，自动波特率
关闭
RS‑P25